Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

_______________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пг .СК . К.-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей ----
статьей 16 Федерального закона от
организации местного <
Министерства экономического развития
утверждении J
руководствуясь статьями
городской округ С
области от 10.04.2012 № 313-п
пользования регионального
государственной ----------

------- й ц щ Земельного кодекса Российской Федерации,
... _ 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

самоуправления в Российской Федер», Щшказом
"ого развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «ио

'ZZ— видов Р™ решенного использования земельных участков»
гатьямн 32 35 40 Устава муниципального образования Сорочински
КенбСргской области, постановлением Правительства Оренбургской

р * «Об утверждении перечня автомобильных дорог обще
и межмуниципального значения, находящихся в

---'йГ" собственности Оренбургской области», на основании заявления
общества с ограниченной ответственность»“ Оре»ой
01-14/1460 от 13.07;.2020), администрация Сорочинского городскою ру

области постановляет:
1. Утвердить схему pTcchZ^XZ

территории, общей площадью 7 3 , ~ Николаевка земельный участок
Оренбургу —Г °Т
МЛ^Урал^Москва-Рязань-Пенза-Самара-Уфа-Челябннск. Р^решенное использовигие^

земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0). Категория

населенных пунктов. „„„„п обществу с ограниченной

;SZH”cXX^h°cZ™ Рог— Федерации на образуемый

области Крестьянова Александра Федотовича. подписания и подлежит

Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochmsk56.r ).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

/

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «ГЕОЭФФЕКТ»

http://www.sorochmsk56.r

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 7364 м2

Обозначение характерных точек
Координаты, м

границ
X Y

1 2 3
1 510338.34 1365478.33
2 510331.38 1365432.33
О э 510325.91 1365439.56
4 510315.75 1365447.31
5 510254.66 1365442.20
6 510202.80 1365436.31
7 510160.34 1365432.96
8 510135.81 1365430.69
9 510024.61 1365419.32
10 5,10024.96 1365442.58
11 510133.65 1365453.59
12 510158.36 1365455.87
13 510200.46 1365459.19
14 510252.56 1365465.10
15 510316.24 1365470.43
16 510331.49 1365474.14

1 510338.34 1365478.33 '

' t *